GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

                                                                                                 ASSESSORIA

Rua Plínio Pasqui, 217 – Parada Inglesa – CEP: 02244 030 – São Paulo – SP - 11 2209 7300

CONVOCAÇÃO PARA SESSAO DE ESCOLHA DOS
PROFESSORES EFETIVOS QUE NÃO PERMANECERÃO
NO PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL (PEI) EM 2025

Convoco os professores listados abaixo a comparecerem à sede da

Diretoria de Ensino Norte 2 na Rua Plínio Pasquí, 217 – Parada Inglesa, às 9h30
do dia 08 de novembro de 2024, para escolha de uma nova Unidade Escolar
visando a atribuição de aulas do ano letivo de 2025.

NOME RG

ARNALDO MELO DOS SANTOS ROCHA 17.832.024

JOELMA MARIA DE BARROS SILVA 22.477.096-2

TATIANE RODRIGUES FREITAS 26.831.999-6

DANIEL GONÇALVES BREDA 22.191.463-8

MARIA NÉLIA VIEIRA DE SOUSA 27.623.354-2

CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA SANTOS 19.549.680-2

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino